ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20
	октября
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1392

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления Благодарненского района Ставропольского края в сфере погребения и похоронного дела
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года         № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты органов местного самоуправления Благодарненского района Ставропольского края в сфере погребения и похоронного дела:

постановление администрации Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 26 декабря 2013 года № 118 «О стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
постановление администрации Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 10 июля 2009 года № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 12 мая 2009 года № 18 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-фз «О погребении и похоронном деле»;
постановление администрации Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 12 мая 2009 года № 17 «Об установлении требований к качеству гарантированных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;
постановление администрации муниципального образования села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 13 июля 2009 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края № 10 от 13 мая 2009 года «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования село Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации муниципального образования села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 13 июля 2009 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края № 10 от 13 мая 2009 года «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования село Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации муниципального образования хутора Большевик Благодарненского района Ставропольского края от 27 мая 2009 года № 18 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования хутора Большевик Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле» (с изменением внесенным постановлением администрация муниципального образования хутора Большевик Благодарненского района Ставропольского края от 15 июля 2009 года № 19);

постановление администрации муниципального образования хутора большевик Благодарненского района Ставропольского края от 13 апреля 2009 года № 10 «Об установлении требований к качеству гарантированных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования хутора Большевик Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;
постановление администрации села Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края от 15 мая 2009 года № 32 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле» (с изменением внесенным постановлением администрация села Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края от 09 июля 2009 года № 41»;

постановление администрации села Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края от 27 апреля 2009 № 21 «Требования к качеству гарантированных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;
постановление администрации муниципального образования села Мирное Благодарненского района Ставропольского края от 13 мая 2009 года № 24 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Мирное Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края от 22 апреля 2009 года № 14 «Об установлении требований к качеству гарантированных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края от 14 мая 2009 года № 22 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле» (с изменением внесенным постановлением администрации села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края от 15 июля 2009 года № 35);

постановление администрации муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 21 мая 2009 года № 17 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 27 апреля 2009 года № 16 «Об установлении требований к качеству гарантированных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации муниципального образования села Мирное Благодарненского района Ставропольского края от 21 апреля 2009 года № 22«Об установлении требований к качеству гарантированных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Мирное Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации села Спасское Благодарненского района Ставропольского края от 12 мая 2009 года № 45 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Спасское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле» (с изменением внесенным постановлением администрации администрация села Спасское Благодарненского района Ставропольского края от 14 июля 2009 года №59);

постановление администрации села Спасское Благодарненского района Ставропольского края от 23 апреля 2009 года № 42 «Об установлении требований к качеству гарантированных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Спасское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации Ставропольского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 03 июня 2009 года № 19 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Ставропольского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле» (с изменением внесенным постановлением администрации администрация от 30 июля 2009 года №36);

постановление администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края от 14 июля 2009 года № 28 «О внесении изменений в постановление главы села Сотниковское № 24 от 18 мая 2009 года «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации муниципального образования села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 08 ноября 2011 года № 58 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования село Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;
постановление администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 19 декабря 2011 года № 519 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края;

постановление администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 30 марта 2011 года № 117 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;
постановление администрации села Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края от 26 января 2011 года № 4 «О стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования село Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края»;

постановление администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 12 декабря 2011 года № 69 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 16 декабря 2011 года № 76 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;

постановление администрации муниципального образования села Мирное Благодарненского района Ставропольского края от 09 декабря 2011 года № 110 «О стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования села Мирное Благодарненского района Ставропольского края»;

постановление администрации села Спасское Благодарненского района Ставропольского края от 26 января 2011 года № 8 «О стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования село Спасское Благодарненского района Ставропольского края»;
постановление администрации села Шишкино Благодарненского района Ставропольского края от 12 декабря 2011 года № 75 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Шишкино Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле»;
постановление администрации села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края от 27 декабря 2013 года № 97 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования села Сотниковское Благодарненского района Ставропольского края»;

постановление администрации села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края от 18 ноября 2013 года № 89 «Об установлении требований к качеству гарантированных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз «О погребении и похоронном деле».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника финансового управления  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                      А.И. Теньков